Tarikatların âdâb ve erkânını oluş-

turan bu kurallar, “âdâbü’s-sûfiyye, âdâbü’l-müridîn, tarikat-

nâme, hurde-i tarîk, usûl-i tarîkat, erkânnâme, mi‘yâr-ı tarî-

kat” gibi isimler altında ele alınmış ve bu alanda önemli bir li-

teratür oluşmuştur.

Çalışmamızın konusu olan Bolulu Himmet Efendi (ö.

1095/1684), âdâb-ı sûfiyyeye dair eserlerin kemâle eriştiği bir

dönemde yaşamış ve Âdâb-ı Hurde-i Tarîkat ile Manzûm Ta-

rîkatnâme isimli iki kıymetli eseriyle literatüre önemli katkı-

larda bulunmuştur. Bu iki güzide eser, genelde âdâb-ı sûfiyye

literatürü özelde kendisine nisbet edilen ve Bayramiyye’nin